
Ruda Śląska: Nowy sprzęt dla rudzkiego szpitala

Szpital Miejski w Rudzie Śląskiej będzie miał nowy
tomograf. Blisko 3,5 mln zł na ten cel rudzka lecznica
otrzyma z Rządowego Funduszu Przeciwdziałania
Covid-19. Natomiast już teraz do placówki trafił inny
nowy sprzęt medyczny – aparat USG, aparat do
znieczulania, defibrylatory oraz kombinezony
ochronne i maski. To wyposażenie z kolei przekazane
zostało przez Rządową Agencję Rezerw
Strategicznych w ramach działań związanych z
zapobieganiem i zwalczaniem COVID-19. Całkowita
wartość pomocy dla rudzkiego szpitala z tego
programu to blisko 850 tys. zł.
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szpital w Rudzie Śląskiej – podpisanie umowy w Śląskim Urzędzie Wojewódzkim na zakup
nowego tomografu fot. mat. prasowe UM w Rudzie Śląskiej

Umowę na zakup nowego tomografu podpisała w tym tygodniu w Śląskim Urzędzie
Wojewódzkim prezes szpitala, dr Katarzyna Adamek. Przy tej okazji Jarosław Wieczorek,
wojewoda śląski, złożył na ręce prezes szpitala podziękowania za zaangażowanie w walce
z COVID-19 dla wszystkich pracowników placówki. Dofinansowanie, które otrzyma szpital,
wyniesie 3,5 mln zł. Do tej kwoty władze szpitala będą musiały jeszcze dołożyć 100 tys. zł.
Sam tomograf powinien trafić do rudzkiej placówki najdalej do końca roku.

Natomiast już teraz rudzki szpital wzbogacił się o inny nowy sprzęt medyczny, który na
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początku lipca przekazany został z Rządowej Agencji Rezerw Strategicznych w celu
zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania COVID-19.

– W pierwszym etapie otrzymaliśmy aparat USG, aparat do znieczulenia,

defibrylatory, kombinezony ochronne i maski. Bardzo się z tego cieszymy,

ponieważ każde urządzenie będzie służyć naszym pacjentom. Te urządzenia

poprawią również komfort pracy naszego personelu oraz wpłyną na poprawę

jakości świadczonych przez nas usług – podkreśla dr Katarzyna Adamek,

prezes Szpitala Miejskiego w Rudzie Śląskiej.
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szpital w Rudzie Śląskiej otrzymał sprzęt fot. UM w Rudzie Śląskiej

W drugim etapie tego projektu szpital otrzyma jeszcze między innymi myjnie do
endoskopów i 56 łóżek dla oddziału internistycznego. Całkowita wartość przekazywanego
sprzętu to blisko 850 tys. zł.
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